Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações - CELIC

Subsecretaria da Administração  - Central de Licita ções - CELIC
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO Nº 002936-15.38/12-8  EPE Nº. 552/CELIC/2012

AA  SSuubbsseeccrreettáárriiaa  ddaa  CCeennttrraall  ddee  LLiicciittaaççõõeess  ddoo  RRSS  --  CCEELLIICC,,  nnoo  uussoo  ddee  ssuuaass

aattrriibbuuiiççõõeess,,  ttoorrnnaa  ppúúbblliiccaa  aa  rreevvooggaaççããoo  ddoo  PPrreeggããoo  EElleettrrôônniiccoo  nn°°  555522//CCEELLIICC//22001122

nnooss  tteerrmmooss  ddoo  aarrtt..  4499  ddaa  LLeeii  88..666666,,  ddee  2211  ddee  jjuunnhhoo  ddee  11999933,,  tteennddoo  eemm  vviissttaa  aa

aalltteerraaççããoo  ddaa  eessppeecciiffiiccaaççããoo  ddoo  oobbjjeettoo,,  ppoorr  ssoolliicciittaaççããoo  ddoo  IIRRGGAA,,  ccoonnffoorrmmee  aass  ffoollhhaass

nn°°  6600  aa  6622  ee  ffoollhhaa  6655  ddooss  aauuttooss..

Publique-se.

Porto Alegre, 28 de setembro de 2012.

______________________________________________________________________________
Nizani Rita Palha Bonamigo Marquez Torres

Subsecretária da CELIC